

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 27/ 2018 - TO

I. Objednatel: **Statutární město České Budějovice**
Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,
370 92 České Budějovice

Odpovědný zástupce: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.**
Čéčova 2248/ 44 , 370 04 České Budějovice
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:
Provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:
Martin Jirásko – tel. [REDACTED]
SPRAVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice

IČO: 25157337 DIČ: CZ 25157337
Banka: Česká spořitelna pobočka České Budějovice
č.účtu: [REDACTED]

I. Zhotovitel: **MISAD – Miroslav Kubeš**
Žižkova 82/ 72, 373 72 Lišov
Odpovědný zástupce : Miroslav Kubeš
IČ: 67138403
DIČ: CZ6007161776
Banka: Česká spořitelna , č. účtu: [REDACTED]

2 . Předmět plnění

1. **Předmětem plnění je zhotovení díla :** **stavební úpravy bytu v 1.NP bytového domu Štítného 86/ 2, České Budějovice**

Dodatkem č. 1 se mění článek 4 – cena díla

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí:	387 285 Kč
Vícepráce	8 298,40 Kč
Cena celkem včetně dodatku bez DPH	395 583,40 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o výměnu parapetu, zárubně, demontáž a montáž radiátorového tělesa, pákového ovladače okna, ohebné trubky v délce 12bm, zazdívkou otvorů.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 27/ 2018 - TO ze dne 07.05.2018.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 07.05.2018 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 12.06.2018

Mgr. Petr Šindelář
jednatel společnosti

Miroslav Kubeš
jednatel společnosti

Vícepráce - Štítného 86/ 2, byt v 1.NP

položka	MJ	množství	cena/ MJ	cena celkem
vybourání parapetních desek	bm	1,9m	36	68,40
montáž parapetních desek do 50cm, dl. do 200 cm	ks	1	279	279,00
parapet	ks	1	289	289,00
vybourání zárubně	ks	1	208,60	208,60
osazení zárubně	ks	1	364,60	364,60
ocelová zárubeň	ks	1	783	783,00
zazdívka otvorů 0,8x0,4m	m ²	0,36m ²	601,70	216,60
topná a tlaková zkouška topení	hod.	2	350,00	700,00
demontáž radiátorového tělesa	ks	1	450,00	450,00
radiátor Radik 22 600/ 1200	ks	1	3200,00	3200,00
montáž radiátorového tělesa	kpl.	1	380,00	380,00
trubka ohebná o prům. 20mm	bm	12	9,10	109,20
dodávka a montáž pákového ovladače okna	ks	1	1250,00	1250,00
Vícepráce cena celkem				8298,40